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FIRMADO COM LCA COMiKCiOLTDA

PARAG ADITIVO

c6niGO Q2410 OBJETO Cantina da Escola de Engenharia.- Blood I

Precede-se ao reajuste anual da Cesta Bdsica de Produtos, conforme planilha abaixo

VIG£NCIA 26n 0/2020 i(')

r6KMULA

CESTABASiC/ iPCA-0 Olde

IPCA-l

IPCA-O
IPCA-l

Induce do IPCA/IPEAD, do m6s anterior ao do vencime,nto da anualidade
indict do IPCA/IPEAD do m6s da apresentagao da propasta

CESTA nAslcA DE
PRODUTO$

667.829

637.366

set-20

out-19

Percentual de Reajust& Acumulado 4.78%

Anexo: Tabela com os novos pregos reajustados
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EMPRESA:LCACOMERCIOLTDA. ReaJuste
[26/10/20)

Percentual

Roajuste
:26/10/21

Reajuste
:26/10/22:

Realuste
:26/10/21:

CONTRATO Na 024/201g
ESCOLA DE ENGENHARIA - BLOCH I

PercentuatlPercentuallPercentual

GRUPO DescR19Ao DOITEM VAnieDAOEs-ESPCciFicAQAO
VALOR

CONTRATUAL 4.78%

12 - saiadas
02 - Molhos para Saladas
01 - Arraz Bronco
01 - Arraz Integral
01 - Arroz Composto
01 ,. Feiigo dimples
Oli ; Feiigo Compostol Almogo lipo

autosserviQO a quito 04 ,- Carnes
05- GuarniG6es
01.. ; Ovos
01 - Proto Veaano

01 - Proto Vegetarians
03 - Sobremesas

01 - Sobremesa Diet6tica
Biscoito de Queiio
Coxinha de Franco dimples
Coxinha de Franco com Catupii
Empada de Franco dimples
Empada de Franco com Catupii
Empada do Palmita
Enrolado de Presunto wm MuQarela
Enrolado de Salsicha
Pastel Assado
Pio de Queiio
Tortinha de Franco samples
Todinha de Franco cam Catupii
Integral
Sem g10ten
Veaano
Vegetarians
Com calda
ComuM - minima 02 sabores
Achocolatado (30D mll

ua de Coco nha (200mll
ua com gas (500mll
ua sem a6s {500mll

Cafe com Leite (300 mll
Cafe Espresso
Cafezinho
Caonuccina com aqua
Cappuccino com leite
Ener96tico - lain (250mll

32.40 33,95
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3
3
3
2
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3
3
2
3
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l
l
l
2
l
l
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l
l
l
l
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3
l
l
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50

00

00
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50
70
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50
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50
50
20
00
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2
3
3
3
3
2
3
3
3
2

3
3
2
l
l
l
2
l
l
l
2

l
l
l
l
l
2
4

3
l
l
3

14

67

14
14
62
14
14
14
10

67
14

83

57

57
57

10

57
57

78
31

78
26

57
05
89

10
72
67
26

05
67

2 $algados(unidade
rain. 120g)

3 Bozos (fatwa)

lsot6nico
Refresco; (300 ml) - minima 02 sabores
Refrigerante (250 mll
Refrigerante - tata (350 ml) - comum. diet e
liaht= minima 02 sabores de coda
Refrigerante - garrafa (600 ml) 'minima 02
sabores
Sumo . mixinha (200 ml) . comum. diet e
light - minima 02 sabores de dada
Sumo - tata (335ml) - comum. diet 8 light -
minima 02 sabores de coda

Such Natural (300 ml) - minima 03 sabores

Bebidas unidade)

:4.70 4.92

2,20

3.00

3.50

2,31

3.14

3.67

Suva Concentfado de Polpa de Fruta (300
ml) - minima 03 sabores

Vitamins de Frutas (300 mll
Cachorro Quente
Creme de Acai (300 m]]
Mists Quente
Pgo com Ovo

Saiada de Frutas (300 ml) - cam no minima
04frutas
Sandulche Natural(industrializada)

PREGO MEDia GLOBAL

1.50 1,57

Diversos (unidadel
2.00
1.50
4.50
2.0C
1.20

1.57

:4.72

1.26
2.10

5

2,00

5.00
139,00

5.24
145,64


